paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais teisės 

aktais. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

6. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio. 

7. Pradinės sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai – 4 320,00 Eur 

(keturi tūkstančiai trys šimtai dvidešimt eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau–PVM), (PVM 

sudaro – 907,20 Eur, suma su PVM – 5 227,20 Eur) pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų 

Paslaugų įsigijimui Teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.  

Jei fiksuotas įkainis ir (ar) Pradinės sutarties vertė buvo peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas